AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARDINHO-SP E EMEF ESCOLA ERNESTINA 

NOGUEIRA CESAR. . 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 155.175,26 (cento e cinquenta e cinco mil, cento e setenta e cinco reais e vinte e 

seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 16/07/2024 às 14h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço total por lote 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO